pelajaran kitab lainya. Beliau wafat pada tanggal 8 Rabiul Akhir 1440 H/ 14 Januari

2019 M. Dalam usia 64 tahun, saat terakhir hayat beliau menyampaikan agar generasi

muda ini dapat melanjutkan perjuangan yang telah dirintis beliau.

Sebagai pelanjut perjuangan yang telah dirintis beliau maka ditunjuk kepada

anak-anak beliau untuk menjadi khalifah sebagai pemimpim untuk bekerja sama dalam